
1 

 

 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 26 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июля 2016 года   № 7-5 
 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 26 от 29.06.2016 № 5-3 «О Рабочей группе по 

предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и 

действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума 

и их должностных лиц, нарушающие избирательные права и право на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

 

В связи с назначением члена Территориальной избирательной 

комиссии № 26 с правом решающего голоса состава 2016-2021 г.г. 

Афанасьевой Татьяны Федоровны на основании Постановления Санкт-

Петербургской избирательной комиссии Российской Федерации от 12 

июля 2016 года № 156-31 «О назначении членов Территориальной 

избирательной комиссии № 26 с правом решающего голоса» 

Территориальная избирательная комиссия № 26 (далее - Комиссия)  

решила: 

1. Внести изменения в решение Комиссии от 29.06.2016 № 5-3 «О 

Рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) 

на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий 

референдума и их должностных лиц, нарушающие избирательные права и 

право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

изложив пункт 1 в следующей редакции: 

Образовать Рабочую группу по предварительному рассмотрению 

жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных 

комиссий, комиссий референдума и их должностных лиц, нарушающие 

 



2 

 

избирательные права и право на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации (далее – Рабочая группа) в следующем составе: 

 Руководитель Рабочей группы – Новиков А.Н., член Комиссии с 

правом решающего голоса; 

 Заместитель Руководителя Рабочей группы – Полуда М.А., 

секретарь Комиссии; 

 Члены Рабочей группы:  

- Афанасьева Т.Ф., член Комиссии с правом решающего голоса; 

- Иевлев Д.Ю., член Комиссии с правом решающего голоса. 

2. Опубликовать настоящее решение на  сайте Комиссии в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии И.А. Зимовец. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 26      И.А. Зимовец 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 26       М.А. Полуда 
 

 


